
UỶ BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN THẠCH HÀ 

 

Số: 170/QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

          Thạch Hà, ngày 07 tháng 01 năm 2022 
 

 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Tặng Giấy khen của Chủ tịch UBND huyện 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thi đua - Khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi bổ 

sung một số điều của Luật Thi đua - Khen thưởng ngày 16/11/2013;  

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy 

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi đua - Khen thưởng; 

Quyết định số 8829/QĐ-UBND ngày 18/12/2020 của UBND huyện về việc ban 

hành Quy chế Thi đua, Khen thưởng; 

Xét thành tích của tập thể, cá nhân, hộ gia đình; kết quả cuộc họp Hội đồng 

Thi đua - Khen thưởng ngày 06/01/2022 và đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ,  
 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1. Tặng Giấy khen của Chủ tịch UBND huyện cho 10 tập thể, 18 hộ 

gia đình, cá nhân thuộc các xã, thị trấn (có danh sách kèm theo) đã có thành tích 

xuất sắc trong phong trào thi đua chung sức xây dựng nông thôn mới - đô thị văn 

minh năm 2021. 
 

Điều 2. Thường trực Hội đồng Thi đua, Khen thưởng huyện trích số tiền 

17.100.000 đồng (Mười bảy triệu, một trăm ngàn đồng chẵn) từ kinh phí khen 

thưởng của huyện để trao thưởng. 
 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 

Chánh Văn phòng HĐND - UBND huyện, Thường trực Hội đồng Thi đua - 

Khen thưởng huyện, Trưởng các phòng: Nội vụ, Tài chính - Kế hoạch, Văn 

phòng Điều phối Nông thôn mới huyện và tập thể, cá nhân, hộ gia đình có tên tại 

Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 
 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Thường trực Huyện ủy; 

- Thường trực HĐND huyện; 

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện; 

- Lưu: VT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Khoa 
 

 



DANH SÁCH TẬP THỂ, CÁ NHÂN 

 ĐƯỢC CHỦ TỊCH UBND HUYỆN KHEN THƯỞNG 

Kèm theo Quyết định số 170/QĐ-UBND ngày 07/01/2022 

 

 I. TẬP THỂ 

1. Nhân dân và cán bộ xã Thạch Đài. 

2. Nhân dân và cán bộ xã Tượng Sơn. 

3. Nhân dân và cán bộ thị trấn Thạch Hà. 

4. Nhân dân và cán bộ xã Nam Điền. 

5. Nhân dân và cán bộ thôn Song Hoành, Lưu Vĩnh Sơn. 

6. Cán bộ, hội viên Hội CCB xã Thạch Xuân. 

7. Nhân dân và cán bộ thôn Hòa Bình, xã Thạch Thắng. 

8. Nhân dân và cán bộ thôn Thai Yên, xã Thạch Hội. 

9. Nhân dân và cán bộ thôn Đan Khê, xã Thạch Khê. 

10. Nhân dân và cán bộ thôn Tân Long, xã Việt Tiến. 

II. CÁ NHÂN 

1. Ông Nguyễn Văn Thành, Thôn trưởng thôn Vĩnh Trung, xã Lưu Vĩnh Sơn. 

2. Bà Nguyễn Thị Hiền, công dân thôn Sơn Hà, xã Thạch Sơn. 

3. Bà Nguyễn Thị Hồng Phương, Chủ tịch Hội Nông dân xã Thạch Đài. 

4. Ông Trương Quang Dũng, Trưởng thôn Tân Hòa 1, xã Tân Lâm Hương. 

5. Bà Hồ Thị Hạnh, Phó Bí thư Đảng ủy xã Tân Lâm Hương. 

6. Bà Lê Thị Thu Cúc, Công chức Tài chính - Kế toán xã Thạch Xuân. 

7. Ông Hoàng Văn Quang, Trưởng thôn Nam Lĩnh, xã Nam Điền. 

8. Ông Nguyễn Văn Thống, Bí thư Chi bộ Văn Sơn, xã Đỉnh Bàn.  

9. Ông Nguyễn Quốc Sửu, Trưởng thôn Thanh Quang, xã Thạch Lạc. 

10. Bà Nguyễn Thị Xuân, Tổ trưởng tổ liên gia số 1, thôn Nguyên, xã 

Thạch Liên. 

11. Bà Nguyễn Thị Hoa, Chi Hội trưởng PN thôn Thượng Hải, xã Thạch Hải. 

12. Bà Nguyễn Thị Thảo, Chi Hội trưởng PN thôn Trung Phú, xã Thạch Thắng. 

13. Ông Văn Ngọc Cường, Công dân Thôn Đồng Xuân, xã Thạch Xuân. 

14. Ông Hoàng Văn Thái, Công dân thôn Hòa Mỹ, xã Tượng Sơn. 

15. Ông Nguyễn Văn Đồng, Giám đốc Công ty TNHH tư vấn nông nghiệp 

An Nông, xã Nam Điền.  

16. Ông Nguyễn Văn Gia, Giám đốc Doanh nghiệp tư nhân Hoàng Gia 

Lan, xã Thạch Hải. 

III. Hộ gia đình: 

1. Ông Lê Viết Thiện, thôn Bàu Am, xã Lưu Vĩnh Sơn  

2. Ông Nguyễn Văn Quang, thôn Đình Hàn, xã Thạch Sơn. 
 

      ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN 
 



 

 


		ubthachha@hatinh.gov.vn
	2022-01-10T08:28:50+0700




